
Uchwała Nr XXII/165/2016
Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i 
niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i 

wykorzystania dotacji

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/86/2015 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu

i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Uchwałę stosuje się do zakładanych i prowadzonych na terenie Powiatu Krośnieńskiego:

„1) szkół publicznych realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, prowadzonych przez 
osoby fizyczne i osoby prawne nie zaliczane do sektora finansów publicznych”.

„2) szkół niepublicznych realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki,

o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych”.

„3) placówek niepublicznych, o których mowa w art. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty”.

„4) szkół publicznych i niepublicznych realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki,

w których zorganizowano internat”.

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.)”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: Podstawa obliczania dotacji:

„1) publiczne szkoły, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały, otrzymują na każdego ucznia dotację z 
budżetu Powiatu Krośnieńskiego w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół danego 
typu i rodzaju, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Powiatu Krośnieńskiego”;

„2) niepubliczne szkoły, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały, otrzymują na każdego ucznia 
dotację z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4206



w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Krośnieńskiego, po spełnieniu wymagań 
określonych w art. 90 ust. 2a ustawy”;

„3) niepubliczne placówki, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 3, otrzymują na każdego wychowanka 
dotację z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego 
wychowanka w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Krośnieńskiego, po spełnieniu 
wymagań określonych w art.90 ust. 3a ustawy”;

„4) publiczne szkoły realizujące obowiązek szkolny lub nauki, w których zorganizowano internat - 
niezależnie od dotacji na ucznia szkoły - otrzymują na każdego wychowanka tego internatu dotację

z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół,

w których zorganizowano internat, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego wychowanka 
internatu w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Krośnieńskiego”;

„5) niepubliczne szkoły realizujące obowiązek szkolny lub nauki, w których zorganizowano internat - 
niezależnie od dotacji na ucznia szkoły - otrzymują na każdego wychowanka tego internatu dotację z 
budżetu Powiatu Krośnieńskiego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego wychowanka 
internatu w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Krośnieńskiego,

po spełnieniu wymagań określonych w art. 90 ust. 3ad”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Osoby prowadzące niepubliczne szkoły, internaty lub placówki oświatowe składają wniosek

o udzielenie dotacji zawierający informację o planowanej liczbie uczniów, nie później niż do dnia

30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”.

„2. Osoby prowadzące publiczne szkoły, internaty i placówki oświatowe składają informację

o planowanej liczbie uczniów w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 
celem złożenia danych niezbędnych do zaprojektowania budżetu Powiatu Krośnieńskiego”.

„3. Wzór wniosku o którym mowa w ust. 1 i 2 określa załącznik Nr 1 do uchwały”.

§ 2. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Józef Turek

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4206



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/165/2016

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 listopada 2016 roku

..........................................................

(pieczątka szkoły/placówki )

Starostwo Powiatowe

w Krośnie

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK...................

1. Nazwa i adres szkoły / placówki

................................................................................................................................................

2. Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę / placówkę

................................................................................................................................................

3. Typ i rodzaj szkoły / placówki

a) …………………………………………………………………………………………….

b) …………………………………………………………………………………………….

4. Zawody w których kształci szkoła

a) .............................................................................................................................................

b) .............................................................................................................................................

5. Numer i data zezwolenia udzielonego przez powiat na prowadzenie szkoły publicznej

................................................................................................................................................

W przypadku szkół i placówek niepublicznych – wskazanie numeru i daty zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji szkół, placówek niepublicznych, a także numeru i daty decyzji nadającej uprawnienia szkoły, 
placówki publicznej

.................................................................................................................................................

6. Planowana liczba uczniów / wychowanków w ……. roku:

a) w szkołach (dla każdego typu i rodzaju szkoły oddzielnie np. liceum, technikum itp.) :

w okresach:  styczeń – sierpień ……….........  wrzesień – grudzień …………

w tym planowana liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
wydane przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną i rodzaj niepełnosprawności:

w okresach: styczeń – sierpień: liczba uczniów .........  rodzaj niepełnosprawności……

wrzesień – grudzień: liczba uczniów ….. rodzaj niepełnosprawności …...

b) b) w placówkach o których mowa w uchwale:

w okresach:  styczeń – sierpień ……….........  wrzesień – grudzień …………

w tym planowana liczba wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
wydane przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną i rodzaj niepełnosprawności:

w okresach: styczeń – sierpień: liczba uczniów .........  rodzaj niepełnosprawności……

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4206



wrzesień – grudzień: liczba uczniów ….. rodzaj niepełnosprawności …...

c) w szkołach realizujących obowiązek szkolny lub nauki, w których zorganizowano internat - planowana 
liczba wychowanków tego internatu:

w okresach:  styczeń – sierpień ……….........  wrzesień – grudzień …………

w tym planowana liczba wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
wydane przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną i rodzaj niepełnosprawności:

w okresach: styczeń – sierpień: liczba uczniów .........  rodzaj niepełnosprawności……

wrzesień – grudzień: liczba uczniów ….. rodzaj niepełnosprawności …...

7. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja

................................................................................................................................................

8. Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów lub

wychowanków.

..............................................................

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4206



Uzasadnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4206


		2016-12-16T13:19:59+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




